
热点R

内蒙古学校建筑工地坍塌6死5伤
5月1日11时50分左右，内蒙古鄂尔多斯市乌审

旗新建的第二实验小学建筑工地的报告厅支撑模板

发生坍塌，事故共造成6名施工人员被压死，5名施工

人员受伤。 任君

国税局长一家4口在家中被害
记者昨日从广西贺州市公安局获悉，5月2

日 14时许，八步区贺街国税分局局长周子雄一

家 4 口被杀死在爱民路家中。目前，案件正在

调查中。 据新华社

万象W 一日之最
一日之最

看点K
□最给力黑熊

帮菜农卖滞销白菜

社会S

房地产明码标价政策遭遇执行难
国家发改委将组织检查，一经查实将严惩不贷

□最罕见大鱼

17米长重量超万斤

根据国家发改委的有关规定，从5月

1日开始一二手房销售单位必须在醒目位

置为每套房明码标价，以打击价格欺诈现

象。房地产项目价格一天一变的局面将

受到更加强有力的监管。那么各地对这

项政策的执行情况如何呢？记者调查发

现，房地产明码标价政策却遭遇执行难。

5月1日上午，记者走访郑州市区内

多家楼盘发现，执行效果并不理想。在东

区一家刚刚开业的售楼中心正在进行房

屋预售，售楼小姐以价格未定为由拒绝公

示，只是一味劝说顾客买房。记者来到另

一家已经开盘正在销售的楼盘售楼中心，

依然没有看到有关一房一价的价格公示

表。《商品房销售明码标价规定》也把二手

房列入其中，可多家中介机构表示尚未接

到通知，执行也较为困难。即便在广州这

样的楼市一线城市，开发商虽然公示了每

套房子的总价，却没有标明优惠折扣，还

在毛坯、精装上玩花样，让消费者面对价

格情况更似云里雾里。一家房地产经纪

公司董事长透露，针对明码标价政策，是

上有政策下有对策。

面对以上种种现象，国家发改委也采

取了自己的行动，最近他们将直接组织检

查组在全国展开大范围的检查，希望借此

将商品房明码标价的政策真正推行下

去。国家发改委价格监督检查司副司长

张光远说，发改委将直接组织检查组对重

点地区、重点企业销售商品房的情况进行

专项检查，重点检查经营者不明码标价，

不一套一标价，不按照申报价格明码标价

等行为。消费者一旦发现开发商、二手房

中介没有按照一房一价，明码标价的规定

执行，可以向价格主管部门进行投诉，一

经查实将严惩不贷。 据中广网

美称“奋进”号最早5月8日发射
美国航天局5月1日宣布，由于“奋进”号航天飞

机的技术故障比预想的要复杂，其发射时间最早也

只能在5月8日。“奋进”号原计划4月29日升空，由

于工程师发现故障而被迫推迟发射时间。据新华社

最近几天，浙江温岭街头出现一只

特别的黑熊，它是一名“优秀的推销

员”，正帮着当地一名老农“推销”滞留

在家的2万斤大白菜。黑熊号召力果然

不一般，一出场，大白菜就遭到了市民

的哄抢。今年，不少地方的蔬菜丰收并

因此陷入滞销。台州农业部门人员表

示，在政府部门积极协助菜农销售的同

时，农户也不妨开动脑筋各出奇招，拼

智慧，卖白菜。 陈栋

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
23
339

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0

2300
3390

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011115期

中奖号码：11、12、13、15、17

本期投注总额：26928元，奖池奖金：22281元

本期全国投注总额:1864498元本省投注总额 124798元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11115期

中奖号码：04、06、10、16、17
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

92
4301
60543

每注奖金（元）
4302
50
5

本省中奖注数（注）
3

265
4133

中国福利彩票3D玩法
第2011115期
中奖号码：827

全国投注总额：59896258元，安徽投注总额：1162366元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
20150
58414

安徽中奖注数（注）
366
1260

每注金额（元）
1000
160

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第11115期 中奖号码：375
奖级
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
11437
0

16343

每注奖金（元）
1000
320
160

本省中奖注数（注）
278
0
342

本期全国投注总额:31874456元本省投注总额 770262元

奖级

特别奖

一等奖
二等奖

六省市中奖注数

0
176

12119

安徽中奖注数（注）

0
25

1186

每注金额（元）

0
3158
10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告 第2011115期
中奖号码：02、07、09、10、14

六省市投注总额：1614356元 安徽投注总额：171084元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11115期

中奖号码：37515

本期全国投注总额:31874456元本省投注总额 770262元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
40

本省中奖注数（注）
0

每注奖金（元）
100000

本期销售总额为：88609629元本省投注总额 2621050元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）
1

（追加）0
32

（追加）14
58

（追加）22
411

(追加)49
6470

(追加)1749
21111

(追加)6298
316611

(追加) 86538
2788861
8995

每注奖金（元）
10000000

0
84997
50998
12057
7234
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
1
0
11
6
7
0

196
19
706
164
10103
2408
83358
166

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第11050期

中奖号码：基本号码04、07、29、32、33+08、10

本期销售总额为：9184918元，安徽投注总额：254682元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
1
17
358
931

11237
14854
123381

每注奖金（元）
2090980
17571
1668
200
50
10
5

本省中奖注数（注）
0
1
7
17
230
343
2849

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2011049期
基本号码：05、09、11、12、15、23、29特别号码：17

奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
1
73

1122
31775

安徽中奖注数（注）

0
0
0
6
87

2600

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

六省市投注总额：1364760元 安徽投注总额：107282元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2011050期 中奖号码：基本号码072289生肖码：狗

印尼东爪哇沉船事故29人失踪
印度尼西亚东爪哇省新埠头县梭罗

河流域5月2日早上发生沉船事故，造成

29人失踪。

据印尼美都电视台报道，当地时间早

上6时30分，一艘载有40人的木船撞上河

里漂浮的原木后沉没。船上乘客大多是

搭船上学的孩子。目前，搜救队已经将找

到的11名落水者送往医院，同时还在继续

搜寻另外29人。

新埠头县警官维多多表示，警方没有

接到报告称船上有外国乘客。 据新华社

巴基斯坦警察局遭袭4死11伤
巴基斯坦西北部城市贾尔瑟达一警

察局2日下午遭到一起路边炸弹袭击，造

成3名儿童和1名妇女死亡，另有11人受

伤，其中大部分是警察。

巴警方表示，这起爆炸发生在贾尔瑟

达警察局附属的清真寺内，当时很多警察

和家属在进行祷告，爆炸造成清真寺和警

察局的建筑严重受损。巴安全人员已封锁

事发现场，伤者已被送往医院。据新华社

2009年法航失事客机黑匣子找到
法国民航安全调查分析局1日宣布找

到2009年在大西洋上空失事法航客机的

一个黑匣子，该黑匣子外观完好，有望为

调查提供所需数据。

2009年6月，法航447航班从巴西里

约热内卢飞往法国首都巴黎途中坠入大

西洋，机上228名乘客和机组人员全部遇

难。法民航安全调查分析局当天发表公

报说，调查人员当天早晨找到了失事客机

机载两个黑匣子中的一个，并于当天下午

将其成功打捞出水。专家有望从中获取

有用数据，并推进空难调查。据新华社

鸡西矿难瞒报副区长被免职
昨日，记者从黑龙江省鸡西市政府

获悉，由于在“4·26”矿难瞒报事件中负

有责任，滴道区副区长韩树国已被免

职。滴道区安全生产监督和煤炭管理

局局长刘崇和、副局长张洪臣、监察科

长李庆国已被撤职。矿主、矿长等相关

责任人已被控制。纪检委、检察院等部

门将对事故瞒报作进一步调查。

鸡西市政府副秘书长方东初介绍，

据矿主交代，此次事故应为一起瓦斯燃

烧事故，但具体原因应作进一步调查核

实。根据矿主及相关人员的口供，矿难

遇难人数应为9人。目前仍有遇难者被

埋在井下，123名救护队员正在分成三

个班组作业挖掘。据了解，目前鸡西市

纪检委、检察院等部门正在对矿难瞒报

事件作进一步调查。 据新华社

广东韶关遭冰雹袭击受损严重
记者昨日从广东省韶关市三防指

挥部办公室了解到，韶关市5月1日凌晨

开始普降大到暴雨，部分乡镇出现了雷

雨大风冰雹等强对流天气，造成始兴

县、仁化县的8个乡镇受灾。

据韶关市三防办介绍，受高空槽和

切变线的共同影响，韶关市部分乡镇1

日凌晨出现雷雨大风冰雹等强对流天

气，风速达到７到９级，同时伴有冰雹

袭击，鸡蛋大小的冰雹持续了十分钟左

右，许多农房瓦面被打穿，农作物被打

烂，树枝被打断。据初步统计，冰雹灾

害共造成8个乡镇受灾，其中始兴县有7

个乡镇53个村受灾，仁化县有1个乡镇

8个村受灾，房屋受损6482间，农作物

和经济作物受灾面积约 44881 亩。目

前，救灾工作正在进行中。 孔博

女孩2年没卸妆肤质如40岁

韩国一位年仅20岁的美女裴达美为了

时刻保持完美形象，2年来没卸过妆，她的

皮肤因为严重老化，犹如40岁的妇女。

据了解，才20岁的女生裴达美每天都

靠化妆来“整型”，一有时间就会不断补

妆。她已足足2年没有卸过妆，就算睡觉

也坚持带着浓妆入眠，连家人都很久没见

过素颜的她。长时间顶着浓妆对裴达美

的皮肤伤害非常大，经过检验，发现她的

脸已经等于40岁的肤质，因此她才决心开

始卸妆，并接受建议改化淡妆。据中新社

某省足协主席盗信用卡1.7万获刑
某省足球协会主席张某，悄悄从他人

遗忘在 ATM 机里的银行卡中提款 1.7 万

元。因构成信用卡诈骗罪，北京市一中院

近日判处张某有期徒刑半年，缓刑一年。

去年11月11日，穆女士将一张银行卡

遗忘在北京西城区国谊宾馆一层大厅内

的ATM机内。当她返回寻找时，发现一男

子正在那里取款。该男子将卡和取出的

2500元钱交还给穆女士。穆女士后来查

询获悉，她的银行卡已被人连续7次提款，

共计17000元。穆女士当即报案。4天后，

该男子携带14500元钱向警方投案称，他

姓张，是一家酒业公司的老总，还是某省

的足球协会主席。据其交代，事发时他去

取钱，发现ATM机的屏幕还停留在穆女士

的取款页面上时，他连续按下了取款按

钮。张某说，当时他喝了酒，事后才意识

到已涉嫌犯罪。 孙思娅

近日，广东陆丰市金厢镇洲渚村海滩

上漂来一条大鱼，该鱼全长超过17米，估

计重量逾万斤，引来当地及外地不少好奇

者前来观赏。据当地66岁的渔民黄水明

称，他一生打鱼，也没见过这么大的鱼。

可惜该鱼被发现时已经死了，经过数天的

风吹日晒，已经发臭。 星报综合

13
2011年5月3日 星期二
编辑 丁家发 组版 刘玉 校对陈燕天下


