# 房地产明码标价政策遭遇执行难

国家发改委将组织检查,一经查实将严惩不贷

根据国家发改委的有关规定,从5月 1日开始一二手房销售单位必须在醒目位 置为每套房明码标价,以打击价格欺诈现 象。房地产项目价格一天一变的局面将 受到更加强有力的监管。那么各地对这 项政策的执行情况如何呢?记者调查发 现,房地产明码标价政策却遭遇执行难。

5月1日上午,记者走访郑州市区内 多家楼盘发现,执行效果并不理想。在东

区一家刚刚开业的售楼中心正在进行房 屋预售,售楼小姐以价格未定为由拒绝公 示,只是一味劝说顾客买房。记者来到另 一家已经开盘正在销售的楼盘售楼中心, 依然没有看到有关一房一价的价格公示 表。《商品房销售明码标价规定》也把二手 房列入其中,可多家中介机构表示尚未接 到通知,执行也较为困难。即便在广州这 样的楼市一线城市,开发商虽然公示了每

套房子的总价,却没有标明优惠折扣,还 在毛坯、精装上玩花样,让消费者面对价 格情况更似云里零里。一家房地产经纪 公司董事长透露,针对明码标价政策,是 上有政策下有对策。

面对以上种种现象,国家发改委也采 取了自己的行动,最近他们将直接组织检 查组在全国展开大范围的检查,希望借此 将商品房明码标价的政策真正推行下

去。国家发改委价格监督检查司副司长 张光远说,发改委将直接组织检查组对重 点地区、重点企业销售商品房的情况进行 专项检查,重点检查经营者不明码标价, 不一套一标价,不按照申报价格明码标价 等行为。消费者一旦发现开发商、二手房 中介没有按照一房一价,明码标价的规定 执行,可以向价格主管部门进行投诉,一 经查实将严惩不贷。

#### 内蒙古学校建筑工地坍塌6死5伤

5月1日11时50分左右,内蒙古鄂尔多斯市乌审 旗新建的第二实验小学建筑工地的报告厅支撑模板 发生坍塌,事故共造成6名施工人员被压死,5名施工 人员受伤。

#### 国税局长一家4口在家中被害

记者昨日从广西贺州市公安局获悉,5月2 日14时许,八步区贺街国税分局局长周子雄一 家4口被杀死在爱民路家中。目前,案件正在 调查中。 据新华社

#### 美称"奋进"号最早5月8日发射

美国航天局5月1日宣布,由于"奋进"号航天飞 机的技术故障比预想的要复杂,其发射时间最早也 只能在5月8日。"奋进"号原计划4月29日升空,由 于工程师发现故障而被迫推迟发射时间。据新华社

# K 看点

#### 鸡西矿难瞒报副区长被免职

昨日,记者从黑龙江省鸡西市政府 获悉, 由于在"4·26"矿难瞒报事件中负 有责任,滴道区副区长韩树国已被免 职。滴道区安全生产监督和煤炭管理 局局长刘崇和、副局长张洪臣、监察科 长李庆国已被撤职。矿主、矿长等相关 责任人已被控制。纪检委、检察院等部 门将对事故瞒报作进一步调查。

鸡西市政府副秘书长方东初介绍, 据矿主交代,此次事故应为一起瓦斯燃 烧事故,但具体原因应作进一步调查核 实。根据矿主及相关人员的口供,矿难 遇难人数应为9人。目前仍有遇难者被 埋在井下,123名救护队员正在分成三 个班组作业挖掘。据了解,目前鸡西市 纪检委、检察院等部门正在对矿难瞒报 事件作进一步调查。 据新华社

#### ·东韶关遭冰雹袭击受损严重

记者昨日从广东省韶关市三防指 挥部办公室了解到,韶关市5月1日凌晨 开始普降大到暴雨,部分乡镇出现了雷 雨大风冰雹等强对流天气,造成始兴 县、仁化县的8个乡镇受灾。

据韶关市三防办介绍,受高空槽和 切变线的共同影响,韶关市部分乡镇1 日凌晨出现雷雨大风冰雹等强对流天 气,风速达到7到9级,同时伴有冰雹 袭击,鸡蛋大小的冰雹持续了十分钟左 右,许多农房瓦面被打穿,农作物被打 烂,树枝被打断。据初步统计,冰雹灾 害共造成8个乡镇受灾,其中始兴县有7 个乡镇53个村受灾,仁化县有1个乡镇 8个村受灾,房屋受损6482间,农作物 和经济作物受灾面积约44881亩。目 前,救灾工作正在进行中。 孔博

# W<sub>万象</sub>

#### 女孩2年没卸妆 肤质如40岁





韩国一位年仅20岁的美女裴达美为了 时刻保持完美形象,2年来没卸过妆,她的 皮肤因为严重老化,犹如40岁的妇女。

据了解,才20岁的女生裴达美每天都 靠化妆来"整型",一有时间就会不断补 妆。她已足足2年没有卸过妆,就算睡觉 也坚持带着浓妆入眠,连家人都很久没见 过素颜的她。长时间顶着浓妆对裴达美 的皮肤伤害非常大,经过检验,发现她的 脸已经等于40岁的肤质,因此她才决心开 始卸妆,并接受建议改化淡妆。据中新社

### 某省足协主席盗信用卡1.7万获刑

某省足球协会主席张某,悄悄从他人 遗忘在 ATM 机里的银行卡中提款 1.7 万 元。因构成信用卡诈骗罪,北京市一中院 近日判处张某有期徒刑半年,缓刑一年。

去年11月11日,穆女士将一张银行卡 遗忘在北京西城区国谊宾馆一层大厅内 的ATM机内。当她返回寻找时,发现一男 子正在那里取款。该男子将卡和取出的 2500元钱交还给穆女士。穆女士后来查 询获悉,她的银行卡已被人连续7次提款, 共计17000元。穆女士当即报案。4天后, 该男子携带14500元钱向警方投案称,他 姓张,是一家酒业公司的老总,还是某省 的足球协会主席。据其交代,事发时他去 取钱,发现ATM机的屏幕还停留在穆女士 的取款页面上时,他连续按下了取款按 钮。张某说,当时他喝了酒,事后才意识 到已涉嫌犯罪。

### 印尼东爪哇沉船事故29人失踪

印度尼西亚东爪哇省新埠头县梭罗 河流域5月2日早上发生沉船事故,造成 29人失踪。

据印尼美都电视台报道,当地时间早 上6时30分,一艘载有40人的木船撞上河 里漂浮的原木后沉没。船上乘客大多是 搭船上学的孩子。目前,搜救队已经将找 到的11名落水者送往医院,同时还在继续 搜寻另外29人。

新埠头县警官维多多表示,警方没有 接到报告称船上有外国乘客。 据新华社

#### 巴基斯坦警察局遭袭4死11伤

巴基斯坦西北部城市贾尔瑟达一警 察局2日下午遭到一起路边炸弹袭击,造 成3名儿童和1名妇女死亡,另有11人受 伤,其中大部分是警察。

巴警方表示,这起爆炸发生在贾尔瑟 达警察局附属的清真寺内,当时很多警察 和家属在进行祷告,爆炸造成清真寺和警 察局的建筑严重受损。巴安全人员已封锁 事发现场,伤者已被送往医院。据新华社

#### 2009年法航失事客机黑匣子找到

法国民航安全调查分析局1日宣布找 到 2009年在大西洋上空失事法航客机的 一个黑匣子,该黑匣子外观完好,有望为 调查提供所需数据。

2009年6月,法航447航班从巴西里 约热内卢飞往法国首都巴黎途中坠入大 西洋,机上228名乘客和机组人员全部遇 难。法民航安全调查分析局当天发表公 报说,调查人员当天早晨找到了失事客机 机载两个黑匣子中的一个,并于当天下午 将其成功打捞出水。专家有望从中获取 有用数据,并推进空难调查。据新华社

## □最给力黑熊 帮菜农卖滞销白菜



最近几天,浙江温岭街头出现一只 特别的黑熊,它是一名"优秀的推销 员",正帮着当地一名老农"推销"滞留 在家的2万斤大白菜。黑熊号召力果然 不一般,一出场,大白菜就遭到了市民 的哄抢。今年,不少地方的蔬菜丰收并 因此陷入滞销。台州农业部门人员表 示,在政府部门积极协助菜农销售的同 时,农户也不妨开动脑筋各出奇招,拼 智慧,卖白菜。 陈栋

### □最罕见大鱼 17米长重量超万斤



近日,广东陆丰市金厢镇洲渚村海滩 上漂来一条大鱼,该鱼全长超过17米,估 计重量逾万斤,引来当地及外地不少好奇 者前来观赏。据当地66岁的渔民黄水明 称,他一生打鱼,也没见过这么大的鱼。 可惜该鱼被发现时已经死了,经过数天的 风吹日晒,已经发皇。 星报综合

## 彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告第11115期

中奖号码:04、06、10、16、17				
奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)	
一等奖	92	4302	3	
二等奖	4301	50	265	
三等奖	60543	5	4133	

本期全国投注总额:1864498元 本省投注总额 124798元

"安徽风采"电脑福利彩票25 选5 玩法开奖公告 中奖号码: 11、12、13、15、17

	奖级	中奖注数(注)	每注奖额(元)	各等奖奖金总额(元)
	一等奖	0	0	0
	二等奖	23	100	2300
	三等奖	339	10	3390
★ 期 小 六 六 元 元 元 元 元 元 元 元 元 元 元 元 元 元 元 元 元				

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告	
第 11115 期 由 岁 是 砚 . 375	

奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注
直选	11437	1000	278
组选3	0	320	0
组选6	16343	160	342

本期全国投注总额:31874456元 本省投注总额 770262元

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第11115期 中奖号码:37515

全国中奖注数(注)本省中奖注数(注) 每注奖金(元)

x期全国投注总额:31874456元 本省投注总额 770262元

中国福利彩票3D玩法 第 2011115期 中奖号码:827

奖级	全国中奖注数(注)	安徽中奖注数 (注)	毎注金额(元)	
单选	20150	366	1000	
组选六	58414	1260	160	
全国投注总额:59896258元,安徽投注总额:1162366元				

全国联网电脑体彩"超级大乐透" ………第11050期

	中奖号码:基本号码04、07、29、32、33+08、10				
	奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数	
	一等奖	1	10000000	0	
	一等奖	(追加)0	0	0	
	二等奖	32	84997	1	
	二等奖	(追加)14	50998	0	
	三等奖	58	12057	11	
	三等奖	(追加)22	7234	6	
	四等奖	411	3000	7	
	四等奖	(追加)49	1500	0	
	五等奖	6470	600	196	
	五等奖	(追加)1749	300	19	
	六等奖	21111	100	706	
	六等奖	(追加)6298	50	164	
	七等奖	316611	10	10103	
	七等奖	(追加) 86538	5	2408	
	八等奖	2788861	5	83358	
ı	大乐诱幸伝彩	8995	60	166	

本期销售总额为:88609629元 本省投注总额 2621050元

/ 14 / 4						
	中国福利彩票"东方6+1"玩法					
*****						
第2011	050期 中奖号码					
奖级	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)			
一等奖	0	0	0			
二等奖	0	0	0			
三等奖	1	0	10000			
四等奖	73	6	500			
五等奖	1122	87	50			
六等奖	31775	2600	5			
六省市投注总额:1364760元 安徽投注总额:107282元						

中国福利彩票 15 选 5 玩法开奖公告 第 2011115 期

中奖号码:02、07、09、10、14				
奖级	六省市中奖注数	安徽中奖注数(注)	毎注金額(元)	
特别奖	0	0	0	
一等奖	176	25	3158	
二等奖	12119	1186	10	
六省市投注总额:1614356元 安徽投注总额:171084元				

中国福利彩票"七5米"5元法第2011049期 基本号码:05、09、11、12、15、23、29特别号码:17					
奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)		
一等奖	1	2090980	0		
二等奖	17	17571	1		
三等奖	358	1668	7		
四等奖	931	200	17		
五等奖	11237	50	230		
六等奖	14854	10	343		
七等奖	123381	5	2849		
*期绌佳 首额为.Q18/Q18 元 安徽松注首额.25/682元					